plec de clàusules, la Mesa de Contractació proposa adjudicar el contracte a l’entitat mercantil 
següent: 

D’acord amb el plec de clàusules, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació adjudicar el contracte 
a l’entitat mercantil: HACH LANGE SPAIN, S.L.U. per import de 35.584,00€ (trenta-cinc mil cinc-
cents vuitanta-quatre euros) IVA no inclòs. Més la quantitat de 7.472,64€ (set mil quatre-cents 
setanta-dos euros amb seixanta-quatre cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total de 43.056,64€ 
(quaranta-tres mil cinquanta-sis euros amb seixanta-quatre cèntims) IVA inclòs. 

A l’import anterior, s’inclouen totes les despeses que l’empresa adjudicatària hagi de realitzar per 
a l’acompliment dels treballs a realitzar. 

Sisè.- Realitzat, a data 21 de novembre de 2025, el requeriment de documentació previ a

[...]

Morgades de Olivar, en data 24 de novembre de 2020 i número de protocol 2880/2020, amb CIF 
A08294282, i amb seu social a Manresa, Plana de l’Om, 6 3r 3a (08241). 

RESOLC: 

Primer.- Adjudicar el contracte esmentat a dalt a la següent entitat mercantil:  

HACH LANGE SPAIN, S.L.U. per import de 35.584,00€ (trenta-cinc mil cinc-cents vuitanta-quatre 
euros) IVA no inclòs. Més la quantitat de 7.472,64€ (set mil quatre-cents setanta-dos euros amb 
seixanta-quatre cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total de 43.056,64€ (quaranta-tres mil 
cinquanta-sis euros amb seixanta-quatre cèntims) IVA inclòs. 

A l’import anterior, s’inclouen totes les despeses que l’empresa adjudicatària hagi de realitzar per 
a l’acompliment dels treballs a realitzar. 

Segon.- Que la resolució es publiqui en el perfil del contractant.